
1

ZARZĄDZENIE NR 6 5 / 2004  
BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

Z DNIA 29 CZERWCA 2004  r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004 r.

Na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 
594, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1891; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890) -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004 o kwotę 54.491,- zł 
/ słownie złotych: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden 

00/ ioo / w nawiązaniu do pism:

1. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:

1) F.N. I -3011 -  14/11-V / 2004 z dn. 24 maja 2004
2) F.N. I -  3011 -  14/14 -  V / 2004 z dn. 31 maja 2004
3) F.N. I -  3011 -  14 /17- V / 2004 z dn. 21 czerwca 2004
4) F.N. 1-3011 -  14/19-V I/2004 z dn. 24 czerwca 2004

-3.218,-zł 
-2.451,-zł 

- 24.369,- zł 
-15.213,- zł

2. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 
- DED -  980 -  6 /04 - 9.240,-zł



2

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na 
tablicy informacyjnej Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

V



3

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 65/2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 29 czerwca 2004 r.

ZADANIA WŁASNE

I

1 .ZWIĘKSZYĆ POCHODY:

Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) - 2 .905 ,- z ł

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) - 13.832,- z ł



2. ZWIĘKSZYĆ WYDATKI :

Dz. 801

Rozdz. 80195

§ 4240

Dz. 852

Rozdz. 85295

§ 3110

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność

Zakup pomocy naukowych
dydaktycznych i książek - 2 .905 ,- z ł

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne - 1 3 .8 3 2 ,-z ł

W  Zaborowski
o  W A L . Z Ł l W I I n' '.V V !) '/  I A l  I I
Spraw Obywatelskich i Organizacji



5

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 65/2004 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 29 czerwca 2004 r.

ZADANIA ZLECONE

1. ZWIĘKSZYĆ POCHODY:

DZ. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
W ŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami - 9 .240,- z ł



6

Dz„ 352

Rozdz. 85212

§  2010

§ 6310

Rozdz. 85278

§  2010

POMOC SPOŁECZNA -2 9 .1 5 6 ,- z ł

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 927,- z ł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami - 3 .860,- z ł

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami - 24 .369,- z ł



7

2. ZMNIEJSZYĆ DOCHODY;

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami - 642,- z ł

3. ZWIĘKSZYĆ WYDATKI:

Dz. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
W ŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych - 9 .240,- z l



8

Oz. 852 POMOC SPOŁECZNA 2 9 .1 5 6 ,-z ł

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 927,- z ł

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych - 3 .860,- z ł

Rozdz. 85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

§ 3110 Świadczenia społeczne - 24 .369,- z ł

4. ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 642,- z ł

p .o  
M l  A S

TISTRZA?

mgr Rnuy.-i- i.*. '■  -^orowskl
N A C Z ULN IK .VYL)ZlALU 

Spraw Obywatelskich i Organizacji


